昆明经济技术开发区2023年第二批用人单位一次性吸纳就业补贴名单公示

为认真贯彻落实《云南省人民政府办公厅关于印发云南省进一步稳就业促发展惠民生20条措施的通知》（云政办发〔2023〕28）精神，继续实施鼓励经营主体、社会组织吸纳毕业年度或离校2年内未就业高校毕业生、登记失业的16-24周岁青年、失业半年以上失业人员及县级以下中小微企业吸纳毕业年度高校毕业生就业政策，进一步加大政策支持力度，推动高校毕业生等青年高质量充分就业，切实发挥企业吸纳就业方面的主渠道作用。经企业系统申报，区社会事务局审核。现将拟申请一次性吸纳就业补贴第二批名单公示如下：

	序号
	单位名称
	补贴人数
	补贴总金额

	1
	昆明奥吉通汽车销售有限公司
	2
	4000

	2
	云南人民大药房有限公司
	2
	4000

	3
	云南佰腾科技有限公司
	10
	20000

	4
	昆明金域医学检验所有限公司
	3
	6000

公示期为5个工作日，从2023年11月13日到11月17日（节假日除外）。公示期内如有异议，可以实名、书面等形式向昆明经济技术开发区社会事务局反映。反映的问题要表达清晰，并提供实事依据。

监督举报电话：68163231

联系人：雷加梅

联系电话：68162893

联系地址：自贸区综合服务中心D11-D15窗口

昆明经济技术开发区社会事务局

                           2023年11月10日